
Výtěžek z benefičního koncertu pomáhá po
povodních a podpoří novou sociální službu

pro rodiny
Výtěžek z benefičního koncertu známé české šansoniérky Radky Fišarové,

který se uskutečnil na podporu postižených obcí, byl účelně využit na

pomoc v oblastech nejvíce zasažených nedávnými povodněmi. Konkrétně

přispěl k částečné úhradě nákladů na vysoušeče, které jsou v současné

době nepostradatelnými pomocníky při odstraňování škod po povodních     
v Rudě nad Moravou a v Bohdíkově.

Získané prostředky dále pomohly na rekonstrukci a zařízení kanceláří pro

nově vznikající službu na podporu rodin s dětmi Dara. Tuto novou službu

zahájíme od ledna 2025 a zaměříme se na poskytování odborné podpory

rodinám s dětmi v našem regionu. 

Děkujeme všem, kteří na koncertě přispěli, a Radce Fišarové za její podporu           

a ochotu pomoci dobré věci. Díky tomuto koncertu jsme dokázali nejen

pomoci v akutní situaci po povodních, ale také podpořit projekt, který bude

přínosem pro rodiny v našem regionu.


